政府采购信用承诺书

              （申请单位名称），统一社会信用代码为：
                    现就 新乡市野生动物救护中心仪器设备购置询价采购项目向新乡国家级自然保护区综合服务中心提交政府采购相关资料，郑重承诺如下：

（一）对所提供的资料合法性、真实性、准确性和有效性负责。

（二）严格遵守国家法律、法规、规章和政策规定，依法开展相关经济活动，全面履行应尽的责任和义务，近3年无违法违规记录。

（三）加强自我约束、自我规范、自我管理，不制假售假、不虚假宣传、不违约毁约、不恶意逃债、不偷税漏税，诚信依法经营，未列入“信用中国”网站严重失信名单。

（四）自愿接受行政主管部门的依法检查，违背承诺约定将自愿承担违约责任，并接受法律法规和相关部门规章制度的惩戒和约束。

（五）自觉接受政府、行业组织、社会公众、新闻舆论的监督，积极履行社会责任。

（六）本信用承诺书同意向社会公开。

单位（盖章）：

                    企业法人代表签字：

                        日期：